平成23年２月22日

各 位

会 社 名  昭 和 情 報 機 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

中澤 祐一

 （JASDAQ・コード6922）

問合せ先 経営企画室長 吉原 剛一

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3403-7101

決算短信の一部追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成23年２月22日開催の取締役会において、監査役の異動及び役員の職務変更を内定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、監査役につきましては、平成23年３月29日開催予定の第38回定時株主総会において正式に決定

される予定であります。

記

1. 役員の異動 （平成23年３月29日付）

（1） 新任監査役候補

非常勤監査役  伊藤 隆幸 （現 当社顧問）

（2） 退任予定監査役

現 非常勤監査役  井野辺 晴夫

2. 役員の職務変更 （平成23年３月１日付）

（1） 代表取締役の職務変更

        新役職             氏名              現役職

     代表取締役社長兼社長執行役員    中澤 祐一   代表取締役社長兼社長執行役員営業本部長

（2） 取締役の職務変更

        新役職             氏名                        現役職

     取締役会長兼会長執行役員      富山 貢太郎  取締役会長兼会長執行役員管理本部長

        取締役兼執行役員営業本部長     大西 泰雄     取締役兼執行役員営業副本部長

（3） 執行役員の職務変更

新役職            氏名              現役職

執行役員管理本部長兼総務人事部長 佐木 賢二郎   執行役員管理本部副本部長

                           兼総務人事部長

以上